
Základní škola a Mateřská škola Montessori Kampus, s.r.o. 
Se sídlem Na Sádkách 40, 370 05 České Budějovice, IČ: 037 42 725 

www.montessorikampus.cz, +420 777 296 380, turkova.kristy@gmail.com 
 
 

Základní škola Montessori Kampus 

Husova 17 

370 05 České Budějovice 

IČ: 037 42 725 

+420 777 296 380 

info@montessorikampus.cz  

 

 

Při zápisu přihlížíme k tomu, zda 

 Zákonní zástupci absolvují informační schůzku o montessori škole; 

 Zákonní zástupci přijdou pozorovat dění ve třídě během vyučování; 

 dítě absolvuje „dny ve škole na zkoušku“. 

 

Kritéria přijetí do základní školy Montessori školy pro rok 2024/2025 jsou následující: 

1. dítě prokazuje školní zralost;  

2. dítě má v ZŠ Montessori Kampus staršího sourozence; 

3. dítě navštěvovalo MŠ Montessori Kampus nebo jinou mateřskou školu s podobně 

zaměřeným školním vzdělávacím programem. 

 

Přijímáme i děti, které předtím nechodily do montessori MŠ.  

Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání je k dispozici v elektronické podobě 

na webových stránkách školy a lze ji odevzdávat do datové schránky školy, mailem s 

elektronickým podpisem zákonného zástupce, poštou nebo osobním podáním ve škole. 

 

Zápis se koná dne 4. dubna 2024 od 15:30.   

Ve školním roce 2024/2025 bude přijato 10 dětí do 1. ročníku. 

O přijetí či nepřijetí dítěte k základnímu vzdělávání v ZŠ Montessori Kampus rozhoduje 

ředitelka. Rodiče budou o rozhodnutí informování do 30 dnů od zápisu.   

 

 

 

 

Mgr. Kristýna Turková 

Ředitelka školy 


		2023-12-06T23:13:35+0100
	Mgr. Kristýna Turková




